
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.71110 Registered to SMS SwimArt Myślenice 18/12/2021 21:10 - Strona 1

Bijemy Rekordy pod Patronatem Pawła Korzeniowskiego
Oświęcim, 18/12/2021

Konkurencja 31 Kobiet, 400m dowolny 17 lat i starsi
18/12/2021 - 20:45 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Nita Daria 01 AZS AGH Kraków 4:27.94 665
50m: 30.28 30.28 150m: 1:37.57 33.88 250m: 2:45.58 33.77 350m: 3:54.33 34.35

100m: 1:03.69 33.41 200m: 2:11.81 34.24 300m: 3:19.98 34.40 400m: 4:27.94 33.61

2. Lala Nadia 04 Unia Oświęcim 4:32.51 632
50m: 30.47 30.47 150m: 1:38.53 34.57 250m: 2:48.67 35.15 350m: 3:58.96 35.21

100m: 1:03.96 33.49 200m: 2:13.52 34.99 300m: 3:23.75 35.08 400m: 4:32.51 33.55

3. Ptaszyńska Weronika 03 Unia Oświęcim 4:38.58 592
50m: 31.64 31.64 150m: 1:41.26 35.01 250m: 2:52.11 35.46 350m: 4:03.47 35.79

100m: 1:06.25 34.61 200m: 2:16.65 35.39 300m: 3:27.68 35.57 400m: 4:38.58 35.11

4. Kowalska Julia 04 Unia Oświęcim 4:46.05 546
50m: 31.57 31.57 150m: 1:42.53 35.90 250m: 2:55.88 36.40 350m: 4:09.78 36.77

100m: 1:06.63 35.06 200m: 2:19.48 36.95 300m: 3:33.01 37.13 400m: 4:46.05 36.27

Konkurencja 31 Dziewcząt, 400m dowolny 16 lat
18/12/2021 - 20:45 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Poznańska Justyna 05 Jedynka Łódź 4:17.79 747
50m: 29.57 29.57 150m: 1:33.22 32.10 250m: 2:38.64 32.68 350m: 3:44.98 33.24

100m: 1:01.12 31.55 200m: 2:05.96 32.74 300m: 3:11.74 33.10 400m: 4:17.79 32.81

2. Bernat Laura 05 AZS UMCS Lublin 4:20.39 724
50m: 29.92 29.92 150m: 1:34.94 32.71 250m: 2:40.98 33.05 350m: 3:47.69 33.45

100m: 1:02.23 32.31 200m: 2:07.93 32.99 300m: 3:14.24 33.26 400m: 4:20.39 32.70

3. Słabosz Emilia 05 MOSM Tychy 4:35.96 609
50m: 30.87 30.87 150m: 1:40.35 35.07 250m: 2:51.03 35.41 350m: 4:02.18 35.74

100m: 1:05.28 34.41 200m: 2:15.62 35.27 300m: 3:26.44 35.41 400m: 4:35.96 33.78

4. Jakubik Julia 05 Unia Oświęcim 4:47.87 536
50m: 32.09 32.09 150m: 1:44.25 36.31 250m: 2:57.38 36.82 350m: 4:11.93 37.53

100m: 1:07.94 35.85 200m: 2:20.56 36.31 300m: 3:34.40 37.02 400m: 4:47.87 35.94

5. Porszke Martyna 05 Wodnik 29 Tychy 5:01.50 467
50m: 34.14 34.14 150m: 1:50.48 38.65 250m: 3:07.95 38.77 350m: 4:25.55 38.50

100m: 1:11.83 37.69 200m: 2:29.18 38.70 300m: 3:47.05 39.10 400m: 5:01.50 35.95

6. Wiesiołek Oliwia 05 Wankan Legnica 5:02.31 463
50m: 33.35 33.35 150m: 1:47.21 37.57 250m: 3:05.12 39.12 350m: 4:23.91 39.52

100m: 1:09.64 36.29 200m: 2:26.00 38.79 300m: 3:44.39 39.27 400m: 5:02.31 38.40

7. Gierach Oliwia 05 Wodnik 29 Tychy 5:05.28 449
50m: 33.86 33.86 150m: 1:49.22 38.12 250m: 3:06.51 38.71 350m: 4:26.32 39.98

100m: 1:11.10 37.24 200m: 2:27.80 38.58 300m: 3:46.34 39.83 400m: 5:05.28 38.96

Konkurencja 31 Dziewcząt, 400m dowolny 14 - 15 lat
18/12/2021 - 20:45 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Kusion Judyta 06 Unia Oświęcim 4:31.37 640
50m: 31.35 31.35 150m: 1:39.32 34.15 250m: 2:48.65 34.68 350m: 3:58.23 34.90

100m: 1:05.17 33.82 200m: 2:13.97 34.65 300m: 3:23.33 34.68 400m: 4:31.37 33.14

2. Łazarz Milena 06 Unia Oświęcim 4:33.09 628
50m: 31.16 31.16 150m: 1:39.76 34.47 250m: 2:49.17 34.44 350m: 3:59.40 34.85

100m: 1:05.29 34.13 200m: 2:14.73 34.97 300m: 3:24.55 35.38 400m: 4:33.09 33.69
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Bijemy Rekordy pod Patronatem Pawła Korzeniowskiego
Oświęcim, 18/12/2021

Konkurencja 31, Dziewcząt, 400m dowolny, 14 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

3. Macura Kinga 06 Unia Oświęcim 4:50.25 523
50m: 31.35 31.35 150m: 1:43.02 36.03 250m: 2:55.88 36.66 350m: 4:12.34 38.71

100m: 1:06.99 35.64 200m: 2:19.22 36.20 300m: 3:33.63 37.75 400m: 4:50.25 37.91

4. Gawlik Jagoda 06 Górnik Sosnowiec 4:52.18 513
50m: 33.54 33.54 150m: 1:47.83 37.23 250m: 3:03.19 37.58 350m: 4:17.65 36.79

100m: 1:10.60 37.06 200m: 2:25.61 37.78 300m: 3:40.86 37.67 400m: 4:52.18 34.53

5. Permus Aleksandra 06 KS SMS Wieliczka 4:52.51 511
50m: 32.22 32.22 150m: 1:45.85 37.24 250m: 3:01.30 37.53 350m: 4:16.98 37.70

100m: 1:08.61 36.39 200m: 2:23.77 37.92 300m: 3:39.28 37.98 400m: 4:52.51 35.53

6. Piętka Zuzanna 07 STP Nowy Sącz 5:01.52 466
50m: 34.12 34.12 150m: 1:49.98 38.26 250m: 3:07.56 38.85 350m: 4:24.35 38.12

100m: 1:11.72 37.60 200m: 2:28.71 38.73 300m: 3:46.23 38.67 400m: 5:01.52 37.17

7. Górniak Gabriela 06 KSZO Ostrowiec Św. 5:08.84 434
50m: 34.40 34.40 150m: 1:51.45 38.87 250m: 3:10.49 39.48 350m: 4:30.26 39.82

100m: 1:12.58 38.18 200m: 2:31.01 39.56 300m: 3:50.44 39.95 400m: 5:08.84 38.58

8. Lepczak Aleksandra 06 Wankan Legnica 5:37.86 331
50m: 38.66 38.66 150m: 2:04.63 43.11 250m: 3:31.17 43.42 350m: 4:58.04 43.29

100m: 1:21.52 42.86 200m: 2:47.75 43.12 300m: 4:14.75 43.58 400m: 5:37.86 39.82

Konkurencja 31 Dziewcząt, 400m dowolny 13 lat
18/12/2021 - 20:45 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Wrona Maria 08 Ósemka Oświęcim 4:49.98 524
50m: 32.86 32.86 150m: 1:45.39 36.51 250m: 2:59.61 37.19 350m: 4:14.02 37.34

100m: 1:08.88 36.02 200m: 2:22.42 37.03 300m: 3:36.68 37.07 400m: 4:49.98 35.96

2. Matyniak Sylwia 08 Manta Kochłowice Ruda Śl. 4:52.89 509
50m: 34.01 34.01 150m: 1:48.55 37.52 250m: 3:03.84 37.54 350m: 4:18.33 36.79

100m: 1:11.03 37.02 200m: 2:26.30 37.75 300m: 3:41.54 37.70 400m: 4:52.89 34.56

3. Batyra Julia 08 Skarpa Lublin 4:54.69 500
50m: 34.53 34.53 150m: 1:50.03 38.10 250m: 3:05.31 37.27 350m: 4:19.87 37.22

100m: 1:11.93 37.40 200m: 2:28.04 38.01 300m: 3:42.65 37.34 400m: 4:54.69 34.82

4. Łuczka Natalia 08 Manta Kochłowice Ruda Śl. 4:56.54 490
50m: 33.81 33.81 150m: 1:49.68 37.98 250m: 3:06.05 38.33 350m: 4:20.87 36.59

100m: 1:11.70 37.89 200m: 2:27.72 38.04 300m: 3:44.28 38.23 400m: 4:56.54 35.67

5. Borowska Wiktoria 08 Piątka Konstantynów Ł. 5:00.39 472
50m: 33.59 33.59 150m: 1:49.40 38.89 250m: 3:07.53 39.08 350m: 4:24.18 37.61

100m: 1:10.51 36.92 200m: 2:28.45 39.05 300m: 3:46.57 39.04 400m: 5:00.39 36.21

6. Ciszyk Hanna 08 Piątka Konstantynów Ł. 5:33.23 345
50m: 37.33 37.33 150m: 2:02.03 42.79 250m: 3:28.21 42.91 350m: 4:52.92 42.34

100m: 1:19.24 41.91 200m: 2:45.30 43.27 300m: 4:10.58 42.37 400m: 5:33.23 40.31

7. Kędzierska MIchalina 08 Wankan Legnica 5:35.61 338
50m: 38.59 38.59 150m: 2:04.47 43.53 250m: 3:29.63 42.63 350m: 4:54.83 42.45

100m: 1:20.94 42.35 200m: 2:47.00 42.53 300m: 4:12.38 42.75 400m: 5:35.61 40.78
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Bijemy Rekordy pod Patronatem Pawła Korzeniowskiego
Oświęcim, 18/12/2021

Konkurencja 31, Kobiet, 400m dowolny

Konkurencja 31 Dziewcząt, 400m dowolny 12 lat
18/12/2021 - 20:45 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Polak Iga 09 Płetwal Zakopane 4:41.16 575
50m: 30.88 30.88 150m: 1:41.89 35.71 250m: 2:53.83 36.17 350m: 4:06.03 36.09

100m: 1:06.18 35.30 200m: 2:17.66 35.77 300m: 3:29.94 36.11 400m: 4:41.16 35.13

2. Karkocha Gabriela 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 4:48.41 533
50m: 32.24 32.24 150m: 1:43.56 36.16 250m: 2:58.28 37.50 350m: 4:12.90 36.82

100m: 1:07.40 35.16 200m: 2:20.78 37.22 300m: 3:36.08 37.80 400m: 4:48.41 35.51

3. Kapka Antonina 09 CSiR MOS Dabrowa Grn. 4:55.18 497
50m: 33.20 33.20 150m: 1:47.36 37.35 250m: 3:03.89 38.54 350m: 4:19.15 37.32

100m: 1:10.01 36.81 200m: 2:25.35 37.99 300m: 3:41.83 37.94 400m: 4:55.18 36.03

4. Wieczorek Michalina 09 Ósemka Oświęcim 5:02.03 464
50m: 34.47 34.47 150m: 1:51.04 38.60 250m: 3:08.56 38.93 350m: 4:25.84 38.56

100m: 1:12.44 37.97 200m: 2:29.63 38.59 300m: 3:47.28 38.72 400m: 5:02.03 36.19

5. Rajkowska Zuzanna 09 Dragon Będzin 5:16.71 402
50m: 36.34 36.34 150m: 1:57.56 41.11 250m: 3:19.04 40.49 350m: 4:39.44 40.10

100m: 1:16.45 40.11 200m: 2:38.55 40.99 300m: 3:59.34 40.30 400m: 5:16.71 37.27

6. Wacławek Matylda 09 Ósemka Oświęcim 5:16.84 402
50m: 35.69 35.69 150m: 1:55.85 40.56 250m: 3:16.49 40.56 350m: 4:38.81 40.72

100m: 1:15.29 39.60 200m: 2:35.93 40.08 300m: 3:58.09 41.60 400m: 5:16.84 38.03

7. Gierach Maja 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 5:26.04 369
50m: 38.15 38.15 150m: 2:00.35 41.52 250m: 3:24.17 42.01 350m: 4:47.66 41.79

100m: 1:18.83 40.68 200m: 2:42.16 41.81 300m: 4:05.87 41.70 400m: 5:26.04 38.38

8. Wiśniewska Hanna 09 Wankan Legnica 5:41.01 322
50m: 38.62 38.62 150m: 2:06.07 44.11 250m: 3:33.00 43.13 350m: 5:00.64 43.70

100m: 1:21.96 43.34 200m: 2:49.87 43.80 300m: 4:16.94 43.94 400m: 5:41.01 40.37
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